
	Výsledky
	Fotogalerie


Seriálové výsledky[image: ]CZ                    
EN




[image: logo]	Závody
	Blog
	O seriálu

[image: menu]







[image: ]
	[image: ]Závody
	[image: ]Blog
	[image: ]Eshop
	[image: ]O seriálu[image: ][image: ]O seriálu
	O Stopě pro život
	Služby na SPŽ[image: ][image: ]Služby na SPŽ
	Služby na SPŽ
	Vyhřívaný velkokapacitní stan
	Teplé jídlo v ceně startovného



	Ski servis Stopa pro život
	Test centrum Rossignol
	Pravidla seriálu









                                    Krkonošská 70 MONZAS
                                

                                    ZÁVOD JE ZRUŠEN
                                
Více informací






Akce 2024




Proběhlé závody

                                                                                                09/03
                                                                                        
SPŽ
Areál Svatý Petr ve Špindlerově Mlýně
Krkonošská 70 MONZASAreál Svatý Petr ve Špindlerově Mlýně
[image: ]závod již proběhl


[image: ]závod již proběhl

Zobrazit


                                                                                                02 – 03/03
                                                                                        
SPŽ
Zázemí v centru města Boží Dar
CARDION Karlův běhZázemí v centru města Boží Dar
[image: ]závod již proběhl


[image: ]závod již proběhl

Zobrazit


                                                                                                24 – 25/02
                                                                                        
SPŽ
Kvilda
Šumavský skimaraton TV NOVAKvilda
[image: ]závod již proběhl


[image: ]závod již proběhl

Zobrazit



Vybrané články

Poslední akce sezony Krkonošská 70 MONZAS je zrušena
Aktuality k poslednímu závodu sezony Krkonošská 70 MONZAS

53. ročník CARDION Karlova běhu je zrušen / We are forced to cancel the 53rd CARDION Karlův běh
Šumavský skimaraton 2024 je zrušen
Články

Celkové výsledky seriálu Stopa pro život se letos vyhlašovat nebudou

Jak bude probíhat vyhlašování celkového pořadí seriálu v sezoně 2024?


Přípravy na Jilemnickou 50 jsou v plném proudu!



Nebojte se prevence a podpořte svoje zdr...



	#Stopaproživot


                                    Jsme nuceni přesunout 53. ročník...
                                



	#Stopaproživot


                                    Zákaz fluorových vosků: lyžařská revoluc...
                                


Seriál závodů Stopa pro život a jeho pos...

Jak dopadl 38. ročník Šumavského skimara...



Institucionální partneři[image: ČESKÁ UNIE SPORTU]
[image: START Euroloppet]
[image: Czech ski]
Hlavní Partneři[image: Monzas]
[image: Cardion]
Oficiální partneři[image: Rossignol]
[image: lawi]
[image: Craft]
Generální Mediální Partner[image: Tv nova]
Mediální Partneři[image: Rádio Impuls]
[image: Nordic Magazín]
Dodavatelé[image: Horalky]
[image: Loap]
[image: WASTECH]
Marketingový partner[image: Sport Invest]
Partneři[image: TKF]
[image: Haakon Sport]
[image: Helland]
[image: Lill Sport]
[image: Velkoržnice Lipence]


ZÁVODY[image: ]	Kalendář akcí


BLOG[image: ]	Stopa pro život
	Trénink
	Technika
	Jilemnická 50
	Šumavský skimaraton
	Karlův běh
	Krkonošská 70


O SERIÁLU[image: ]	FAQ
	O Stopě pro život
	Služby na SPŽ
	projekt CZECH RACER 100
	Test centrum Rossignol
	Pravidla seriálu
	Kontakt
	Cookies



Přihlaste se k odběru newsletteru
přihlásitInfo o zpracování osobních údajů
Uloženo.
Chyba.

[image: ]Sledujte násSledujte nás[image: facebook][image: instagram]


[image: ]© 2024 Stopa pro život.Všechna práva vyhrazena.

Sledujte nás[image: facebook][image: instagram]


Přihlásit se

[image: ]
Zůstat přihlášen
Přihlásit
Zapomněli jste heslo?
Nejsi členem? Registruj se!

















